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Laďa Petr opět řádí. Po jeho skvostném návratu do sestavy v utkání s Rudou vyšel sice v Mikulovicích naprázdno, ale dva góly do sítě Loučné a hattrick 
v neděli v Žulové ho opět řadí mezi nejlepší střelce soutěže (3. místo s 9 brankami). Vzhledem k počtu odehraných minut je ale nejproduktivnějším hráčem 
s průměrem 2,85 branky na zápas. Nejlepší střelec, Petr Kutal z Bernartic se 17 brankami, má průměr na zápas 2,41 branky. FOTO: Petr Fišer 



 

Před začátkem tohoto soutěžního ročníku se nikomu 
ani nesnilo, že budeme po odehrání čtvrtiny sezóny figuro-
vat na krásném čtvrtém místě. Je to především zásluhou 
faktu, že jsme doposud prohráli v normální době jediné 
utkání v Postřelmově. Určitě nás musí mrzet dvoubodová 
ztráta ze zahajovacího zápasu s Malínem, když uvážíme 
fakt, že to jsou zatím jediné body, které Malín v této sezóně 
získal. Velkým příslibem by také mohl být výkon našeho 
týmu v posledním utkání v Žulové. Jestli mají naše výkony 
vzestupnou tendenci, prověří dnešní zápas. 

Náš dnešní soupeř TJ Sokol Štíty patří k našim tradič-
ním soupeřům, ať v I.B nebo v I.A třídě. Od roku 2003 se 
s tímto soupeřem utkáváme podvaadvacáté. V předchozích 
21 utkáních jsme desetkrát zvítězili, čtyřikrát remizovali       
a sedmkrát prohráli. Za tím, že celkové skóre je příznivější 
pro soupeře v poměru 43:45 stojí zřejmě naše vzájemná 
utkání ze sezóny 2013-14, kdy jsme ve Štítech prohráli 2:6 
a doma na jaře dokonce 1:6.  

V minulé „poloviční“ sezóně jsme se utkali 21. září 
v Jindřichově. Zápas měl velmi vyrovnaný průběh a výsle-
dek se lámal až v samotném závěru. Do vedení jsme šli 
v 72. minutě zásluhou Lukáše Křenka a konečný výsledek 
2:0 stanovil v první minutě nastavení Jirka Tezner. 

Po odehraných 7 kolech soutěže je Jindřichov v tabul-
ce na 4. místě se ziskem 13 bodů a skórem 17:12. Hosté 
jsou v tabulce se ziskem 11 bodů a skórem 20:12 hned za 
námi na 5. příčce. 

 

ROZHODČÍ 
Jako hlavní bude dnešní utkání řídit pan Jiří Antoníček 

z Olomouce. Na čarách mu budou asistovat pánové Pavel 
Zemánek z Palonína a Filip Dosoudil z Olomouce. 
– 

Další utkání 8. kola:, Ruda – Mikulovice, Písečná – Žulová, 
Libina – Bernartice, Postřelmov – Loučná,  
Nový Malín – Sudkov, Bludov – Vikýřovice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V minulém kole hostily Štíty tým z Bludova a proti 
vedoucímu týmu soutěže se neprosadily: 

 

ŠTÍTY – BLUDOV 

0 : 2 
 

_   Fotbalové dostihy pokračují   _ 

Fotbalové dostihy, do nichž se od prvního kola 
zapojily Bludov a Postřelmov, pokračují bez toho, aby 
favorité klopýtali. I když oba konkurenti v boji o první 
místo museli čelit nevyzpytatelným soupeřům, v neleh-
kých víkendových zápasech nezaváhali.  

Domácí mužstvo začalo být nebezpečnější až poté, co 
vyběhl na trávník Martin Jandejsek. Hosté drželi míč častěji, 
a kdyby jim nedrhla souhra v křídelních prostorech, mohli 
pomýšlet na větší ofenzivní kouzla. 

Po čtvrthodině hry je dostal do vedení Stanislav Sadil. 
Svoboda potáhl herní náčiní k velkému vápnu, svého 
útočného parťáka uvolnil průnikovou přihrávkou a štítecká 
defenzíva poprvé kapitulovala. 

Bludovskou obranu nejčastěji provětrával už zmiňo-
vaný Jandejsek. Po jeho kontaktu se Španihelem hostům 
zatrnulo, ke střetu dvou protihráčů totiž došlo na samé 
hranici šestnáctky. Penalta se nepískala, následný trestný 
kop z výhodného místa zazdil příliš vydoko mířící Lakomý. 
Při dalším Jandejskově výpadu proletěl zajímavě trefený 
míč o malý kousek vedle hostující svatyně. 

Bludov byl po většinu času aktivnější, jenže ho brzdila 
špatná řešení, horší finální přihrávka a nepřesná koncovka. 
A tak se o nejtěsnější náskok musel strachovat až do 
devadesáté minuty, v níž si nezištnou asistenci střídajícího 
Hojgra napíchl na svůj ostrý hrot kanonýr Sadil. 
Branky: 15. a 90. Sadil. Diváci: 177.  
Sestava Štítů: Kulíšek – Kaplánek, Pařízek, Kropáček   
(60. Holly), Šín, Sedláček, Holubec (70. Votroubek), Nykel, 
Šponar, T. Doležal (46. Jandejsek), Lakomý. 
Sestava Bludova: Hegedüs – Adam, Bartošek, Španihel, 
Hél (79. Kolek) – Miterko, Schwarzer, Wagner (57. Polá-
šek), Stuchlý – Sadil, Svoboda (90. Kohout). 

(Petr Fišer, Boh. Tesař, TÝDEN NA SEVERU, č. 38/2020, 22.9.2020) 

Další výsledky 7. kola:   Mikulovice – Postřelmov 1:3, 
Loučná – Písečná 1:3, Vikýřovice – Libina 4:3, 
Ruda – N. Malín 2:0, Bernartice – Sudkov 5:1. 

      

 



 

7. kolo 
20. 9. 2020 

 

FK STOMIX Žulová – TJ OLPA Jindřichov 
2 : 4 

 

 

Šimo 
 

Vlček 
 

Zimolka              Tóth                 Svora 
 (76. Drechsler) 

 
Velký        Tomíček        Vaněk        Navrátil 

  
Miko                    Petr 

  (82. Bečica) 
 
 
 
 

_   Výborný výkon a krásné body   _ 
Nejlepší výkon našeho týmu v této sezóně. Zápas jsme 

nezačali dobře a první dvacetiminutovku jsme šlapali vodu. 
V 8. minutě šel domácí tým do vedení brankou Zdeňka 
Kadeřábka a na naše hráče nikdo moc nesázel. Ve 20. 
minutě však naši šikovně Frantou Vaňkem sebrali ve středu 
pole soupeři míč a Denis Tomíček našel dlouhým pasem do 
běhu na pravém křídle Michala Velkého, který vzápětí před-
ložil Laďovi Petrovi nádherný míč před branku a nabídl mu 
vyrovnání. Podobný míč však o pět minut později dostal do 
běhu i domácí Vojtěch Maceček a domácí opět vedli – 2:1. 

Zápas měl dva „Borce nakonec“. Obě popisované 
události od sebe dělí jen několik minut a došlo k nim 
v závěrečné čtvrthodině prvního poločasu. Prvním byl náš 
Tomáš Svora, který sám před brankou zakopl a zazdil tak 
vyloženou příležitost, druhým pak domácí gólman Josef 
Morong, který za svá záda nechal projít „šmudlu“ Denise 
Tomíčka z přímého kopu ve 40. minutě. Podruhé vyrov-
náno! Od této chvíle se otěže zápasu přesunuly do našich 
rukou. V poslední minutě první půle ještě Laďa Petr pro-
větral dobrou střelou rukavice domácího brankáře. 

Ve druhém poločase začala útočná snaha domácích 
narážet na konsolidovaný výkon naší obrany v čele s dobře 
chytajícím Radimem Šimem a na vlastní střeleckou nemo-
houcnost, když jejich největší šance končily střelou mimo 
branku. Zato my jsme byli produktivní. V 54. minutě si ve 
středu pole pomohli Franta Vaněk a Denis Tomíček, 
přihrávka našla za obranou rozběhnutého Vojtu Mika a jeho 
luxusní nabídkou před branku nepohrdl Laďa Petr – 2:3. 

Nervy domácích hráčů šly „do kýblu“, což se projevilo 
na šestici žlutých karet v rozpětí mezi 51. a 68. minutou. 
Toho dokonale využili naši hráči. V 77. minutě se po dobré 
kombinaci ocitl sám před brankářem Vojta Miko. Jeho pokus 
o jesle brankář domácích Morong vystihl, ale míč šel do 

strany a šli po něm oba jmenovaní hráči. Vojta byl skluzem 
u míče dřív a o rukavice gólmana se míč dostal do strany 
na úplně volného Laďu Petra, pro něhož bylo završení 
hattricku do prázdné branky lahůdkou – 2:4. 

Snaha domácích o vyrovnání již byla neúspěšná, 
protože naši v obraně nic neřešili a míč posílali ihned 
daleko do bezpečí a hráči vpředu se jej snažili co nejdéle 
udržet daleko od naší branky. V 87. minutě byl ještě 
evidentně faulován v pokutovém území střídající Honza 
Bečica, ale píšťalka rozhodčího zůstala němá. Závěrečný 
hvizd pak završil z naší strany velmi povedený zápas, za 
jehož výsledek zaslouží pochvalu všichni hráči. 
Sestava Žulové: Morong – Strejček, Kadeřábek (72. Krej-
sa), Janošťák ml. (64. Kahánek), O. Maceček, V. Maceček 
(34. Vícha), Janošťák st., Urban (46. Babčák), Hrtús, Kaleja. 

 

TABULKA PO 5. KOLE 
 

1. Bludov 7 6   1 0   0 24 : 7 20 
2. Postřelmov 7 6   0 1   0 24 : 5 19 
3. Bernartice 7 5   1 0   1 29 : 16 17 
4. Jindřichov 7 3   1 2   1 17 : 12 13 
5. Štíty 7 3   0 2   2 20 : 12 11 
6. Mikulovice 7 2   2 1   2 13 : 9 11 
7. Písečná 7 3   0 2   2 14 : 11 11 
8. Vikýřovice 7 2   2 0   3 17 : 30 10 
9. Libina 7 2   1 1   3 22 : 13 9 

10. Žulová 7 2   1 1   3 15 : 16 9 
11. Sudkov 7 2   1 0   4 9 : 13 8 
12. Ruda nad 

Moravou 

7 2   0 0   5 4 : 24 6 
13. Nový Malín 7 0   1 0   6 6 : 25 2 
14. Loučná nad 

Desnou 

7 0   0 1   6 9 : 30 1 
 

HRÁČSKÉ STATISTIKY 

 

      

  

63 

68 74 



 

 NEJBLIŽŠÍ UTKÁNÍ NAŠICH MUŽŮ 
  

 

 

 

Sobota 17.10. 14:30 Sudkov – Jindřichov (odj. 13:00) 

Sobota 24.10. 14:30 Jindřichov – Libina 

Sobota 31.10. 14:00 Bludov – Jindřichov (odj. 12:30) 

Sobota 7.11. 14:00 Nový Malín – Jindřichov (odj. 12:30) 

Sobota 27.3. 15:00 Jindřichov – Postřelmov 

Neděle 4.4. 15:30 Ruda – Jindřichov (odj. 14:00) 

   

NEJBLIŽŠÍ UTKÁNÍ NAŠICH SOUSEDŮ 
 

 FK BOHDÍKOV  
I.A TŘÍDA SKUPINA A: 
 

Sobota 26.9. 15:30 Bohdíkov – Konice 

Neděle 4.10. 15:00 Haňovice – Bohdíkov 

Sobota 10.10. 15:00 Bohdíkov – Náměšť 

Sobota 17.10. 14:30 Olešnice – Bohdíkov 
 

 BANÍK STARÉ MĚSTO  
SEFRAN OKRESNÍ PŘEBOR: 
 

Neděle 27.9. 15:30 Staré Město – Jestřebí 

Sobota 3.10. 15:30 Petrov-Sobotín – Staré Město 

Sobota 10.10. 15:00 Staré Město – Rapotín B 

Sobota 17.10. 15:00 Třeština – Staré Město 
 

 FK HANUŠOVICE  
III. TŘÍDA SKUPINA A: 
 

Sobota 26.9. 15:30 Hanušovice – Rovensko 

Neděle 4.10. 15:00 Písařov – Hanušovice 

Středa 7.10. 15:30 Postřelmov B – Hanušovice 

Neděle 11.10. 10:00 Šumperk B – Hanušovice 

 

DĚKUJEME VŠEM FANOUŠKŮM ZA NÁVŠTĚVU DNEŠNÍHO UTKÁNÍ  

A ZA PODPORU JINDŘICHOVSKÉHO FOTBALU.  

Na činnost naší tělovýchovné jednoty 
finančně přispívá Olomoucký kraj. 

Chcete přispívat na naše webové 
stránky? 

Text nebo fotografie zasílejte                
na email 

poly.polak@seznam.cz 


